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Produktbeschreibung

Beschreibung:

Material:

Hinweis:

Produktmerkmale

Querschnitt
Sammelschienen E-
Cu:

Abmessungen:

Verpackungseinheit:

Gewicht/VE:

EAN:

Zolltarifnummer:

ETIM 6.0:

ETIM 5.0:

eCl@ss 8.0/8.1:

© Rittal 2017

Nach DIN EN 13 601.

E-Cu F30

Individuell ablangbar

Breite: 15 mm
Starke: 5 mm

Lange: 2400 mm

6 St.

12,66 kg

4028177044760

74071000

EC001522

EC001522

27370303


http://localhost:9001/de-de/product/list/ovariations.action?productID=PRO0563&print=true&useprint=true

eCl@ss 7.0/7.1: 27370303

eCl@ss 6.0/6.1: 27370303

eCl@ss 5.1/5.1.4: 27370302

Produktbeschreibung SV Sammelschiene E-Cu, BH: 15x5 mm, L: 2400 mm
(lang):

Approbationen
Approbationen: C-UR

UL + C-UL
Erklarungen: Konformitatserklarung

Ausschreibungstext

Sammelschiene aus E-Cu
Sammelschienen E-Cu nach DIN 13601
Technische Daten

Lange: 2400 mm
Abmessung: 15 x 5 mm
Querschnitt: 75 gmm
Gewicht: 0,668 Kg/m
Elektrische Werte

IEC: bis 260 A

UL 508: 175 A

System:

Rittal RiLine60
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